
HK Holding ApS

Vognmagergade 7, 1120 København K

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 33 15 63 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/9 2020

Jacob Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKHolding ApS
Vognmagergade 7
1120 København K

CVR-nr.: 33 15 63 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. september 2010
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Jacob Andersen, formand
Søren Henriksen
Daniel Søndergaard Hummel
Søren Fly Pedersen
Jannik Wikkelsø Davidsen

Direktion

Daniel Søndergaard Hummel
Jannik Wikkelsø Davidsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 290.890, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.022.935.

Kapitalberedskabet

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved modtagelse af fremtidige udbytter fra datterselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikkeregulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere kunder/partnere i dattervirksomheden, hvori selskabet har kapitalandele, har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020 i dattervirksomheden.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-6.250	-28.500
Finansielle omkostninger	2	<u>-366.687</u>	<u>-313.572</u>
Resultat før skat		-372.937	-342.072
Skat af årets resultat	3	<u>82.047</u>	<u>173.958</u>
Årets resultat		<u>-290.890</u>	<u>-168.114</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-290.890</u>	<u>-168.114</u>
		<u>-290.890</u>	<u>-168.114</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	6.141.338	3.641.338
Finansielle anlægsaktiver		6.141.338	3.641.338
Anlægsaktiver		6.141.338	3.641.338
Udskudt skatteaktiv	6	256.005	173.958
Tilgodehavender		256.005	173.958
Omsætningsaktiver		256.005	173.958
Aktiver		6.397.343	3.815.296

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		237.500	200.000
Overført resultat		-1.260.435	-3.432.173
Egenkapital	5	-1.022.935	-3.232.173
Ansvarlig lånekapital		0	2.650.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.900.000	2.334.256
Anden gæld		1.028.944	1.030.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.928.944	6.014.256
Ansvarlig lånekapital	7	0	600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.571	428.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7	88.763	0
Anden gæld	7	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		491.334	1.033.213
Gældsforpligtelser		7.420.278	7.047.469
Passiver		6.397.343	3.815.296
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	-3.432.173	-3.232.173
Kontant kapitalforhøjelse	37.500	2.462.628	2.500.128
Årets resultat	0	-290.890	-290.890
Egenkapital 31. december	237.500	-1.260.435	-1.022.935

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikkeregulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere kunder/partnere i dattervirksomheden, hvori selskabet har kapitalandele, har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020 i dattervirksomheden.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.472
Andre finansielle omkostninger	<u>366.687</u>	<u>301.100</u>
	<u>366.687</u>	<u>313.572</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-82.047</u>	<u>-173.958</u>
	<u>-82.047</u>	<u>-173.958</u>

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	3.641.338	210.000
Tilgang i årets løb	2.500.000	3.431.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.141.338	3.641.338

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Han Kjøbenhavn ApS	København	80.000	100%	1.615.565	-628.419

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2019 DKK	2018 DKK	2016/17 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital 1. januar	200.000	200.000	200.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	37.500	0	0	120.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	237.500	200.000	200.000	200.000	80.000

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
6 Udskudt skatteaktiv		
Skattemæssigt underskud til fremførel	-256.005	-173.958
Overført til udskudt skatteaktiv	256.005	173.958
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	256.005	173.958
Regnskabsmæssig værdi	<u>256.005</u>	<u>173.958</u>

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv andragende i alt t.kr. 256. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud samt øvrige midlertidlige forskelle. Indregning og målingen af udskudte skatteaktiver pr. 31. december 2019 er baseret på de af ledelsen udarbejdede budgetter og forretningsplaner for selskabet og for sambeskatningskredsen omfattende de danske tilknyttede virksomheder som helhed. De udarbejdede budgetter og forretningsplaner indeholder skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af selskabets udskudte skatteaktiver inden for en 2-3 årig periode kan realiseres ved modregning i fremtidige positive skattepligtige indkomster for selskabet eller for sambeskatningskredsen. Med udgangspunkt heri anses indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv pr. 31. december 2019 for forsvarlig om end forbundet med usikkerhed.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019 DKK	2018 DKK
Ansvarlig lånekapital		
Mellem 1 og 5 år	0	2.650.000
Langfristet del	0	2.650.000
Inden for 1 år	0	600.000
	<u>0</u>	<u>3.250.000</u>

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2019	2018
	DKK	DKK
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	5.900.000	2.334.256
Langfristet del	5.900.000	2.334.256
Inden for 1 år	88.763	0
	5.988.763	2.334.256
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.028.944	1.030.000
Langfristet del	1.028.944	1.030.000
Øvrig kortfristet gæld	5.000	5.000
	1.033.944	1.035.000

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret, gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HKHolding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.